

## ZEMNÍ PRÁCE

460 01-0024					
Vytyč. trati kab.vedení v zast.prostoru	km	0,402	12 000,00 Kč	4 824,00 Kč	
460 03-0173					
Bourání živičných povrchů do 10-15 cm	m2	294,4	422,00 Kč	124 236,80 Kč	
460 03-0193					
Řezání spáry v asfaltu 10-15 cm	m	355	150,00 Kč	53 250,00 Kč	
460 05-0005					
Jáma pro stožár ZM5	ks	15	2 500,00 Kč	37 500,00 Kč	
460 08-0012					
Betonový základ do zeminy	m3	6	2 400,00 Kč	14 400,00 Kč	
460 20-2135					
Výkop rýhy 35x50 ZM5 strojně	m	202	150,00 Kč	30 300,00 Kč	
460 20-2173					
Výkop rýhy 35x90 ZM3 strojně	m	47	188,00 Kč	8 836,00 Kč	
460 20-2305					
Výkop rýhy 50x120 ZM5 strojně	m	153	220,00 Kč	33 660,00 Kč	
460 42-1001					
Zřízení kab. lože písek	m	402	80,00 Kč	32 160,00 Kč	
460 47-0012					
Zajištění kabelu při souběhu	m	100	40,00 Kč	4 000,00 Kč	
460 47-0011					
Zajištění kabelu při křížení	ks	24	355,00 Kč	8 520,00 Kč	
460 49-0013					
Zakrytí kabelu výstražnou folií	m	402	8,00 Kč	3 216,00 Kč	
460 56-1901					
Zához rýhy strojně	m3	109,23	210,00 Kč	22 938,30 Kč	
460 65-0044					
Podsyp a zásyp. vrstva štěrkopísku	m2	147,2	45,00 Kč	6 624,00 Kč	
460 60-0023					
Odvoz zeminy do 1km	m3	141,96	45,00 Kč	6 388,20 Kč	
460 60-0023					
Příplatek za dalších 1000 m	m3	567,84	112,00 Kč	63 598,08 Kč	
460 62-0015					
Zhutnění zeminy	m2	147,2	42,00 Kč	6 182,40 Kč	
460 65-0073					
Asfaltové lože z asfaltového frézinku 10-15 cm	m2	294,4	50,00 Kč	14 720,00 Kč	
460 81-0001					
Materiál na zához (jednomletka)	m3	109,23	220,00 Kč	24 030,60 Kč	
Zvláštní užívání komunikace					
vč. přechodného dopravního značení	komp	1	18 500,00 Kč	18 500,00 Kč	
460 81-0005					
Zaznačení kabelového vedení do digitální mapy	m	402	25,00 Kč	10 050,00 Kč	
460 81-0006					
Vytyčení podzemního zařízení včetně dozoru	ks	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	
CELKEM ZEMNÍ PRÁCE BEZ DPH				<b>533 934,38 Kč</b>	
DPH 21%				<b>112 126,22 Kč</b>	
CELKEM s DPH				<b>646 060,60 Kč</b>	



